TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 85/2018

b) Licitação nº  Pregão nº 43/2018

c) Data Homologação 02 de outubro de 2018

d) Objeto da Licitação Aquisição de gêneros alimentícios, locação de brinquedos para as
festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de
Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Às empresas participantes vencedoras do respectivo certame:

Nome do fornecedor Itens homologados de
acordo com o edital

Total
Homologado

Valor por extenso

ADEMAR BONETTI & CIA LTDA – ME

CNPJ sob nº 77.405.207/0001-70

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,

14,15,16,17,18,19

R$ 3.898,84

Três mil oitocentos e
noventa e oito reais e

oitenta e quatro centavos

LUCIANO RICARDO MACIEL
GONÇALVES

CNPJ sob nº 18.820.344/0001-02

20,21,22,23,24,25,26,27 R$ 4.740,00 Quatro mil setecentos e
quarenta reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 02 de outubro de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal